
RAGIONERIA

GìHà cfiUZandazzo
5° S. O. - Ufficio Turismo e Spettacolo

Determina N 130 DEL 31/07/2015

OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento diritti S.I.A.E. nell'ambito della

manifestazione " Estate Randazzese 2015"

IL DIRIGENTE

Premesso che nel periodo Luglio - Agosto cadono i festeggiamenti dell'Estate Randazzese che

trova il suo culmine nella giornata del 15 Agosto, con la festa in onore di Maria SS. Assunta,

Patrona della nostra Città e con lo spettacolo e la sfilata del maestoso carro trionfale

cinquecentesco "A VARA";

Che la manifestazione riveste importanza tanto sotto l'aspetto della tradizione storico - culturale,

che sotto quello religioso, per la capacità di esplicare una rilevante azione di richiamo e di

attrattiva per un'enorme massa di turisti e di fedeli;

Che nell'ambito dei festeggiamenti l'Amministrazione intende proporre alla cittadinanza

rassegne musicali e di prosa nelle varie piazze della città, ed altre piccole manifestazioni;

Che con delibera G.M. 130 del 31/07/2015 la Giunta Municipale ha assegnato la somma di €

25.000,00 al Capo Settore del 5° per gli interventi da realizzare durante la manifestazione "Estate

Randazzese20!5";

Atteso che le spese per il pagamento dei diritti SIAE sono state preventivate in € 2451,38=;

Visto il provvedimento sindacale con cui sono stati individuati i responsabile degli uffici dei

servizi attribuendo le relative competenze;

DETERMINA

a) Di impegnare la somma di € 2451,38 per far fronte al pagamento delle spese SIAE degli

eventi realizzati nell'ambito della manifestazione "Estate Randazzese 2015", con

imputazione al cap. 380 del bilancio.

b) Dare atto che alla liquidazione si procederà con successivo provvedimento.

e) Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per l'annotazioni

dell'impegno dei spesa e il conseguente visto e all'ufficio contratti per le annotazioni e i

provvedimenti di competenza e il suo inserimento nella raccolta delle determinazioni.

Il Capo S

(Dott. Salv

.SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Con la sottoestesa firma si appone il visto di regolarità contabile con attestazione di copertura

finanziaria, ai sensi dcll'art. 153, comma 5, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 26"

Vtf.O% Cap. ..$?.! impegno

Randazzo. lì
anziano


